
ПАДЦЗАХАДОН БЮДЖЕТОН ИУМ^ЕЙАГАХУЫРАДОН УАГДОН ПРОГИМНАЗИ
«ЭРУДИТ»

БАРДЗЫРД

г. Владикавказ

«О создании бракеражной комиссии в ГБОУ прогимназии «Эрудит»

В связи с началом 2020-2021 учебного года, в целях осуществления 
контроля за правильной организацией питания обучающихся, соблюдения 
технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента 
продуктов питания в ГБОУ прогимназия «Эрудит» (реализация программ 
начального общего образования)

приказываю:
1. Создать бракеражную комиссию в составе 5 человек:

Председатель комиссии: Джикайти Алла Бесиковна -  врач педиатр 
Члены комиссии:
Икаева Елена Лазаровна -  заместитель директора по УВР 
Мельникова Татьяна Николаевна -  медицинская сестра 
Кулова Зимфира Созырикоевна -  воспитатель 
Канукова Рамина Тамерлановна - родитель

2. Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия с 
02.09.2020 г. по 30.06.2021 г.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в «Журнал бракеража готовой 
продукции» результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Членам комиссии разработать план работы комиссии на 2020-2021 
учебный год.

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется «Положением о 
бракеражной комиссии ГБОУ прогимназии «Эрудит»

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОГИМНАЗИЯ «ЭРУДИТ»

Приказ

от 02.09.2020 г. № 06-Д

Директор Э.Х. Фидарова

С приказом ознакомлены:


